Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация Рогатинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2017 года    № 17

О внесении изменений в постановление администрации Рогатинского  сельского

поселения от 28.12.2016 года № 46

В целях приведения правовой базы сельского поселения в соответствие с
действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Рогатинского  сельского поселения от 28.12.2016 года № 46 «Об утверждении
плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении на 2017
год»:

1.1. В приложении к постановлению дополнить план мероприятий по
противодействию коррупции в сельском поселении на 2017 год   пунктами
следующего содержания:

1.7. Осуществление комплекса
организационных,
разъяснительных и иных мер по
соблюдению муниципальными
служащими ограничений,
запретов и по исполнению
обязанностей, установленных
законодательством Российской
Федерации в целях
противодействия коррупции

Администрация
сельского
поселения

постоянно

1.8. Обеспечение деятельности
комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих и урегулированию
конфликта интересов

Администрация
сельского
поселения

постоянно

2.5. Представление на публичных
слушаниях проекта местного
бюджета на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020
годов

Администрация
сельского
поселения

октябрь 2017г.

3.11. Оказание муниципальным
служащим   консультативной
помощи по вопросам, связанным
с применением на практике
требований к служебному
поведению и Общих принципов
служебного поведения

Администрация
сельского
поселения

постоянно

государственных служащих,
утвержденных указом Президента
Российской Федерации от 12
августа 2002 года N 885 "Об
утверждении общих принципов
служебного поведения
государственных служащих", а
также с уведомлением
представителя нанимателя
(работодателя), органов
прокуратуры Российской
Федерации, иных федеральных
государственных органов
муниципальными служащими
коррупционных правонарушений,
непредставления ими сведений
либо представления
недостоверных или неполных
сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера

3.12. Организация уведомления
муниципальными служащими
представителя нанимателя об
иной оплачиваемой работе.

Администрация
сельского
поселения

По мере
необходимости

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.А.Мельников